

Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
 Executant:
 Proiectant: DESIGN CONSTRUCT IMOBIL S.R.L.
 Obiectivul: Construire locuințe nZEB plus pentru tineri din categoriile defavorizate
 P+2E si amenajari exterioare
 Obiectul: OB.2 Amenajari exterioare
 Stadiul fizic: 001 Amenajari exterioare-imprejmuire -NEELIGIBIL



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4

Amenajari exterioare

1	CO02A1 - Trotuar din placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 CM grosime cu rosturile umplute cu nisip	mp	350.000	40.55	14,194.18
			material:	8.75	3,064.18
			manopera:	31.80	11,130.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1	8507300 - Pavaj carosabil 6cm	mp	350.000	68.26	23,889.95
2	CO03A1 - Borduri pentru trotuar asezate pe mortar de poza M100-T de 5CM gros.pe fundatie beton,cu ciment	m	240.000	54.56	13,094.99
			material:	40.76	9,782.99
			manopera:	13.80	3,312.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	2800246 - Bordura beton pentru trotuare 1000X250X200 a1 S 1139	m	241.200	24.38	5,879.97
2.2	2100933 - Beton de ciment B 100 -BC7,5 stas 3622	mc	11.280	251.11	2,832.48
2.3	2101121 - Mortar de zidarie M 10 nisip S1030	mc	2.640	330.00	871.20
TOTAL Amenajari exterioare					51,179.12

Imprejmuire teren

3	TSA01A1 - Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 CM grosime etc .in pamant cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub sau cel mult 0.60 M peste nivelul sapturii teren usor	mc	20.000	15.60	312.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	15.60	312.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	CA01D1 - Turnarea betonului simplu marca 1) in straturi de 3?20 CM grosime, pentru egalizari, pante, sape etc, la constructii cu inaltimea pana la 35 M inclusiv	mc	20.000	389.06	7,781.21
			material:	277.84	5,556.83
			manopera:	110.10	2,202.00
			utilaj:	1.12	22.38
			transport:	0.00	0.00
4.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	20.160	274.43	5,532.43

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
5	CB07A1 - Cofraje pentru beton armat in elemente de tip special si special greu, in elemente turnate in interiorul constructiilor executate in cofraje glisante din scanduri de rasinoase, exclusiv sustinerile la constructii avand inaltimea de pana la 35M	mp	115.000	61.47	7,068.88
			material:	13.77	1,583.38
			manopera:	47.70	5,485.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	CZ0301A1 - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 MM	kg	500.000	5.64	2,821.38
			material:	4.54	2,272.50
			manopera:	0.99	495.00
			utilaj:	0.11	53.88
			transport:	0.00	0.00
7	CC02A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate in cofraje glisante la constructii executate la 0 inaltime pana la 35 M inclusiv, din bare fasonate avand diametrul pana la 8 MM inclusiv, in pereti si diafragme cu distantier din plastic	kg	500.000	1.66	831.50
			material:	0.22	111.50
			manopera:	1.44	720.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	CL21A1 - Confectii metalice diverse inglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	500.000	13.95	6,975.00
			material:	10.05	5,025.00
			manopera:	3.90	1,950.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.1	6309886 - Confectie metalice inglobate in beton	kg	500.000	10.00	5,000.00
9	IZD03A - Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de din profile, cu grosimi intre 8 MM si 12 MM inclusiv, cu pensula de de mana	tona	0.500	139.55	69.78
			material:	90.05	45.03
			manopera:	49.50	24.75
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	W1C09XA1 - Plasa metalica de protectie pe cadru de otel (panou din plasa fix si usa din plasa)	mp	100.000	105.87	10,586.90
			material:	30.87	3,086.90
			manopera:	75.00	7,500.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	8507303 - Iluminat exterior nocturna	set	1.000	15,000.00	15,000.00
TOTAL Imprejmuire teren					51,446.64

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
175.04	1,104.38	69,418.26	33,131.25	76.26	0.00	102,625.77

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	745.45	0.00	0.00	745.45
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		69,418.26	33,876.70	76.26	0.00	103,371.22

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	6,941.83	3,387.67	7.63	0.00	10,337.12

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		76,360.08	37,264.37	83.88	0.00	113,708.34

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	3,818.00	1,863.22	4.19	0.00	5,685.42
T4 = T3 + Beneficiu		80,178.09	39,127.59	88.08	0.00	119,393.76

TOTAL GENERAL (fara TVA)	119,393.76
TVA (19.00%)	22,684.81
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	142,078.57

Proiectant
DESIGN CONSTRUCT IMOBIL
S.R.L.